
                                                           
 

                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                    ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                 Восьмого скликання 

                                                               

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 квітня 2025 року  № 30/13 

 с. Боратин    

 

Про  внесення змін до Програми   заходів щодо 

забезпечення особистої безпеки громадян та протидії  

злочинності на  території Боратинської сільської ради  

на 2025 рік 

 

              Розглянувши звернення Луцького районного управління поліції  про внесення    

змін до Програми заходів щодо забезпечення особистої безпеки громадян та протидії  

злочинності на  території Боратинської сільської ради на 2025 рік   та керуючись ст. 34, п.1 ч.2 

ст.52, ч.б ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

пропозицію постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

            1. Внести зміни до Програми заходів щодо забезпечення особистої безпеки     

  громадян та протидії злочинності на  території Боратинської сільської ради на 2025 рік    

затвердженої рішенням  Боратинської сільської ради від 24.12.2024  № 27/5, а саме: 

додатки 1,2, 3  Програми  викласти в новій редакції (додаються) 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку . 

 

 

 

Сільський голова                                                                        Сергій ЯРУЧИК  
  

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

                                                                                               

                                 

                                        

 

 

                                                   



                                                             Додаток 1 

                                          

до Програми заходів щодо 

забезпечення особистої безпеки 

громадян та протидії злочинності 

на території Боратинської 

сільської ради на 2025 рік 

 

                                           

Паспорт Програми 

1. Ініціатор розроблення Програми Луцьке районне управління поліції Головного 

управління Національної поліції у Волинській 

області та  відділення поліції № 3 (м. Луцьк) 

Луцького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції у 

Волинській області 

2. Розробник Програми Луцьке районне управління поліції Головного 

управління Національної поліції у Волинській 

області та  відділення поліції № 3 (м. Луцьк) 

Луцького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції у 

Волинській області 

3. Відповідальний виконавець 

Програми 

Луцьке районне управління поліції Головного 

управління Національної поліції у Волинській 

області та  відділення поліції № 3 (м. Луцьк) 

Луцького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції у 

Волинській області 

4. Учасники Програми Луцьке районне управління поліції Головного 

управління Національної поліції у Волинській 

області та  відділення поліції № 3 (м. Луцьк) 

Луцького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції у 

Волинській області, Боратинська сільська 

рада 

5. Термін реалізації Програми 2025 рік 

6. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми 

Бюджет Боратинської сільської ради 

7. Загальний обсяг ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, всього:  

2 000 000 грн. 

7.1. у тому числі:  

 коштів районного бюджету 2 000 000 грн. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



            Додаток 2                                                                             до Програми 

заходів щодо            забезпечення особистої безпеки   громадян та протидії 

злочинності   а території Боратинської сільської                                                     

ради на 2025 рік 

 

                                                                         

Напрями діяльності  Програми заходів щодо забезпечення особистої безпеки громадян та протидії злочинності на  території 

Боратинської сільської ради на 2025 рік 

 

 

№з

/п 

Назва напрямку діяльності (пріоритетні 

завдання) 

та перелік заходів Програми 

Строк 

викона

ння 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансуванн

я 

(тис.грн) 

Очікуваний 

результат 

 

 

1 

Передбачити кошти на придбання  паливо-

мастильних матеріалів, автозапчастин, 

комп’ютерної техніки, радіостанцій, засобів 

зв’язку, відеореєстраторів, планшетів, 

термопринтерів, а також оргтехніки. 

2025 рік Луцьке РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області та ВП № 

3 (м.Луцьк) 

Луцького РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області, 

Боратинська 

сільська рада 

Бюджет  

Боратинської 

сільської ради 

200 000 Забезпечення на 

належному рівні 

оперативного 

реагування 

поліцейськими 

Луцького РУП ГУНП 

у Волинській області 

та ВП № 3 (м.Луцьк) 

Луцького РУП ГУНП 

у Волинській області  

 

2. Сприяння забезпеченню чергової частини 

відділення поліції безперебійним живленням та 

підтримання безперервної роботи супутникового 

модему Starlink у разі настання блекауту.  

2025 рік Луцьке РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області та ВП № 

3 (м.Луцьк) 

Бюджет  

Боратинської 

сільської ради 

50 000 Дотримання принципу 

безперервності роботи 

поліції 



Луцького РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області, 

Боратинська 

сільська рада 

3 Періодично узагальнювати стан громадського 

порядку в місцях розташування і роботи, нічних 

закладів торгівлі, дискотек, клубів, дотримання 

установлених обмежень в умовах дії 

комендантської години. В разі виявлення 

чинників, які прямо впливають на стан вуличної 

злочинності і безпеку громадян готувати 

відповідні подання і забезпечити реагування 

щодо обмеження режиму роботи зазначених 

закладів. 

2025 рік Луцьке РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області та ВП № 

3 (м.Луцьк) 

Луцького РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області, 

Боратинська 

сільська рада 

Не потребує 

фінансування 

 Забезпечення 

публічної безпеки та 

порядку 

4 З метою проведення профілактичної роботи з 

попередження злочинів, які скоюються у 

глобальній мережі Інтернет, забезпечувати 

відділення поліції оргтехнікою та витратними 

матеріалами до неї (листівки, плакати, білборди і 

т.п). 

2025 рік Луцьке РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області та ВП № 

3 (м.Луцьк) 

Луцького РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області 

Боратинська 

сільська рада 

Бюджет 

Боратинської 

сільської ради 

50 000 Профілактика 

вчинення злочинів в 

мережі Інтернет 



 

5 

Забезпечувати працівників поліції меблевим 

інвентарем (стільці та столи, шафи для одягу та 

паперів, сейфи для зберігання документації, 

канцелярськими товарами) 

2025 рік Луцьке РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області та ВП № 

3 (м.Луцьк) 

Луцького РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області 

Боратинська 

сільська рада 

Бюджет 

Боратинської 

сільської ради 

60 000 Покращення роботи з 

прийому громадян, 

покращення умов 

праці працівників 

поліції 

6 Забезпечувати фінансування на проведення 

капітальних та поточних ремонтних робіт 

службового приміщення Луцького РУП та 

підпорядкованих підрозділів   

2025 рік Луцьке РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області та ВП № 

3 (м.Луцьк) 

Луцького РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області 

Боратинська 

сільська рада 

Бюджет 

Боратинської 

сільської ради 

1 700 000 Покращення умов 

праці працівників 

поліції 

7 Встановлення в місцях масового скупчення, а 

також на автодорогах та  в'їздах (виїздах) в 

населених пунктах Боратинської сільської ради  

інтелектуальних систем відеоспостереження з 

функціями розпізнання облич та транспортних 

засобів, їх номерів, типу, моделі та марки 

2025 рік Луцьке РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області та ВП № 

3 (м.Луцьк) 

Луцького РУП 

ГУНП 

у Волинській 

області, 

Бюджет 

Боратинської 

Сільської ради 

40 000 Побудова систем 

забезпечення 

публічної безпеки і 

порядку на території 

Боратинської сільської 

ради 



Боратинська 

сільська рада 



Додаток 3  

до Програми заходів щодо 

забезпечення особистої безпеки 

громадян та протидії злочинності 

на території Боратинської 

сільської ради на 2025 рік 

 

 

Ресурсне забезпечення 

Програма  заходів щодо забезпечення особистої безпеки громадян та протидії 

злочинності на території  Боратинської сільської ради на 2025 рік 

 

 

Обсяг  

коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

Загальний обсяг фінансування (тис. грн.) 

 

2025 рік 

(тис. грн.) 

Обсяг фінансових ресурсів 

всього 

2 000 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	лікарськими засобами на 2023-2025 роки
	15 квітня 2025 року  № 30/13
	с. Боратин
	Про  внесення змін до Програми   заходів щодо
	забезпечення особистої безпеки громадян та протидії
	злочинності на  території Боратинської сільської ради
	на 2025 рік
	Розглянувши звернення Луцького районного управління поліції  про внесення
	змін до Програми заходів щодо забезпечення особистої безпеки громадян та протидії
	злочинності на  території Боратинської сільської ради на 2025 рік   та керуючись ст. 34, п.1 ч.2 ст.52, ч.б ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соц...
	1. Внести зміни до Програми заходів щодо забезпечення особистої безпеки
	громадян та протидії злочинності на  території Боратинської сільської ради на 2025 рік


